※블록 매니폴드는 609page를 참조해 주십시오.
4GD1~3·4GE1~3 시리즈체계표
시리즈 외관 기종 형번
위치
솔레노이드 수
JIS 기호
밸브 능력
전압(V)
유량
특성 C
[dm3/(s·bar)]
(주1)
적응
실린더 구경
(φ)
단
품
3GD110R-E※ 4GD120R-E※
4GE310R-E※
다
이
렉
트
배
관
3포트
3GD1 0.66~0.70 20~40
AC100
AC200
DC24
DC12
(주2)
3GD2 2.2~2.7 40~80
3GD3 3.9 63~100
5포트
4GD1 0.66~0.70 20~40
4GD2 2.4~2.7 40~80
4GD3 3.2~4.0 63~100
베
이
스
배
관
3포트 3GE1 1.0 20~40
3GE2 2.1 40~80
5포트
4GE1 1.1~1.3 20~40
4GE2 2.2~2.5 40~80
4GE3 3.2~4.2 63~100
개
별
배
선
매
니
폴
드
M4GD280R-E※D
M4GE110R-E※D M4GE280R-B
다
이
렉
트
배
관
ㆍ직접 마운트 타입
ㆍ DIN 레일 마운트 타입
(-D)
M4GD1 0.66~1.0 20~40
AC100
AC200